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									Den här sidan har korrekturlästs


Ytterligare uppgifter angående "Oppositionen inom Socialdemokratin".




David Fredin är kallad till förhöret.

Förhöret påbörjas på SÄK där förhöret inledningsvis hålles av intendent Tore Forsberg.

David Fredin tillfrågas om i dag har förändrat sitt synsätt på problematiken runt mordet på Palme.

David Fredin uppehåller sig kring att det borde vara vänsterorienterade krafter som haft glädje av mordet eftersom SAP och Sovjet tjänat mest på mordet.

Palme ville verka för nedrustning av Västmakterna. Han verkade även för nedrustning av det svenska försvaret som allvarligt oroade ledande svenska militärer.

David Fredin tar även upp att den s k Harvardaffären kan ha skadat Palme och försatt honom i en utsatt ställning gentemot hans politiska motståndare.

David Fredin tror att SAFE kan ligga bakom att Palmeärendet i skattemålet rensades ut från länstyrelsens skatteavdelning.

David Fredin säger sig inte kunna utveckla sin misstanke närmare än att de troligen ville tysta ned rabaldret kring Palme.

David Fredin uppger att Alf Enerström endast har sparsamma kontakter med Broderskapsrörelsen och SAFE och däribland ledaren för det såkallade Nässjö-bråket. 

David Fredin tillfrågas hur han ser på Enerströms tes att Palme var på väg att införa sovjetkommunism i Sverige och att Palme överhuvudtaget gick Sovjets ärenden.

Vad skulle det då finnas för logik i att Sovjet skulle vilja döda Olof Palme som kunde ses vara i Sverige vad Karmal var i Afganistan.

David Fredin blir svarslös inför frågeställningen. 

Förhöret avbryts 11:30 och återupptages på Rikskrim utan Forsbergs medverkan. 

David Fredin har tidigare talat om svensk militär utan att han velat namngiva någon person. 

David Fredin visas några tidningsurklipp med bilder och tillfrågas huruvida det kan röra sig om personer som deltagit helt öppet i debatter om försvarsfrågan och haft starka betänkligheter mot regeringen Palmes försvarsvilja
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